Hactum est hoc ii kalendas febroarii, anno ii regnante En-
richo rege.

ermengauduS, graTia dei chomeS202 (ss) qui ista scriptura iussit 
scribere et testes firmare. Sig+num Gundebaldus. Sig+num Wilel-
mus Borrello.

202. En majúscules.
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(ss) Wadaldus ac si indignus gratia Dei episcopus (ss)203 Sig+ 
num Arnaldus proli Mironi. Seniofredus, sacer sacricustus (ss).204  
Sig+num Pontius. Arnaldus iudex qui hoc legaliter firmo (ss).205 Se- 
niefredus, levita (ss). Unifredus sacer (ss).206 Miro, sacer (ss).207 
Vitalis sacer (ss).208

Seniofredus, levita, qui hanc scriptura rogatus scripsit et (ss) 
die et anno quod supra.

94

1033, abril, 29
Venda. Sunifred ven a la seva esposa Ermetruit un molí i unes cases 

que té al comtat d’Osona, al castell de Tagamanent, pel preu d’1 
unça d’or, amb la condició que a la mort de la receptora tot torni 
als fills de tots dos.

 A Pergamí original, en un estat de conservació dolent, molt gastat a la part cen-
tral, amb inicial descendent, 217 × 95 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 
193, núm. 2833/9.

In nomine Domini. Ego Seniofredo vinditor sum tibi uxori 
mea Ermetruite, emtores. Per ahnc209 scriptura vindicionis nostre 
vindo tibi ipsa insola chum210 ipso molino\re/ et ipsos arbors qui 
ibidem sunt, meum, proprium, qui nobis advenit per genitore sive 
per quacumque voces. Et est ehc omnia in comitat Ausona, in 
apendicio de Tagamanet. Et afrontat ec omnia: de parte oriente,  
in ipso torente; et de meridie in terra de me vinditore; et de occi-
duo in torente; et de [circii] in terra de Sancti Iohanis. Quantum 
in istas afrontaciones includunt, dic vindo tibi ipsas chasas et ipso  
molino et ipsa insola et ipsos arbors qui ibi de mi sunt, et ipsa 
aqua, totum ab integrum, chum exios vel reg[re]ssios earum, in 
pro<p>ter precium oncia i de auro. Et est manifestum. In tale 
convencione <quod> in diebus tuis teneas et possideas, et post 
obitum tuum remanet ec ad filios et ad filias qui sunt procreati 

203. Autògraf.
204. Autògraf.
205. Autògraf.
206. Autògraf.
207. Autògraf.
208. Autògraf.
209. Scilicet: hanc, reiterat més endavant.
210. Scilicet: cum, reiterat més endavant.
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de me in te. Quem vero predicta ec omnia, de meo iure in tuo 
trado dominio et potestate ad tuum proprium faciendum omnia 
quod volueri. Quod si me venditor aut ullusque omo qui contra 
ista carta vind[ici]one venerit ad inrumpendum, non oc valeat 
vindicare, set componat ec omnia in duplo et [in sech]ulo, chum 
omne suam inmelio<ra>cionem, et inantea ista vindicio firma <et> 
stabilis permaneat mo[do] vel omnique tempore.